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EXÁMENES GRADO EN RLRH
CURSO 2020-2021	CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DEL SEGUNDO CUATRIMESTRE

Curso 1º
	CÓDIGO
	ASIGNATURA
	FECHA
	HORARIO
	AULAS

	41884
	Elementos de Derecho Público
	21/06
	16:00
	A19

	41885
	Introducción al Derecho de la Empresa
	22/06
	10:00
	A12

	41886
	Sociología del Trabajo
	23/06
	12:00
	A19

	41889
	Derecho del Trabajo I
	29/06
	16:00
	A19

	41888
	Contabilidad
	30/06
	16:00
	A19


Curso 2º
	CÓDIGO
	ASIGNATURA
	FECHA
	HORARIO
	AULAS

	41899
	Teoría de las Relaciones Laborales
	21/06
	08:30
	A02

	41895
	Derecho de la Seguridad Social
	23/06
	16:00
	A17

	41897
	Prevención de Riesgos Laborales I
	30/06
	16:00
	A14

	41898
	Psicología del Trabajo
	01/07
	09:00
	A12

	41896
	Políticas Públicas Sociolaborales
	02/07
	12:00
	A19



Curso 3º
	CÓDIGO
	ASIGNATURA
	FECHA
	HORARIO
	AULAS

	41908
	Sistemas de Relaciones Laborales
	21/06
	09:00
	A17

	41919
	Psicología y Salud Laboral
	21/06
	12:00
	B4

	41905
	Dirección de Recursos Humanos II
	22/06
	12:00
	A14

	41907
	Prácticas Integradas de Organización de
Empresas y Derecho Laboral
	23/06
	16:00
	A11

	41955
	Economía Mundial
	30/06
	09:00
	A05

	41983
	Política Económica
	01/07
	09:00
	A19

	[bookmark: _GoBack]41906
	Marco Normativo de la Protección Social
	02/07
	17:00
	A19



Curso 4º
	CÓDIGO
	ASIGNATURA
	FECHA
	HORARIO
	AULAS

	41978
	Contabilidad de Gestión
	22/06
	16:00
	A19

	41969
	Fundamentos de Economía Financiera
	23/06
	12:00
	A05

	41918
	Derecho Patrimonial Privado
	30/06
	16:00
	A12

	41968
	Economía Española
	01/07
	12:00
	A19

	41912
	Historia de los Movimientos Sociales
	02/07
	16:00
	B4
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